
ZARZĄDZENIE NR 281/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

zmieniające zarządzenie Nr 1127/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12 grudnia 2014 roku 
w sprawie przyjęcia Regulaminu organizacyjnego Domu Seniora - Rusinowa w Wałbrzychu

Na podstawie art. 92 ust.1 pkt 2 i ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz.U. z 2019r. poz.511) oraz art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2018r., poz. 1508 ze zm.) w związku z § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
23 sierpnia 2012 roku w sprawie domów pomocy społecznej (Dz. U. z 2018r., poz. 734 ze zm.), zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Domu Seniora - Rusinowa, stanowiącym załącznik do zarządzenia 
Nr 1127/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12 grudnia 2014 roku, załącznik Nr 1 do regulaminu 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie  zarządzenia powierza się Dyrektorowi Domu Seniora - Rusinowa  w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 74DE8CA2-4C86-4FF6-81FA-E8CBB0E4B418. Podpisany Strona 1



Pracownik socjalny
1 etat

                   Załącznik Nr 1

do Nr 281/2019 Zarządzenia Prezydenta Miasta Wałbrzych  z dnia 24.04.2019r.     

   SCHEMAT ORGANIZACYJNY DOMU SENIORA- RUSINOWA W WAŁBRZYCHU

Psycholog
1/2 etatu

Kapelan
1/15 etatu

Koordynator 
Dziennego 

Domu Pomocy
1 etat

Kierownik zespołu 
opiekuńczo-

terapeutycznego
1 etat

Administrator
1 etat

Opiekunowie
13 etatów

Pielęgniarka
1 etat

Fizjoterapeuta
¾ etatu

Instruktor terapii
zajęciowej

  1 etat
 

Animator kultury
½ etatu

Kierowca/ 
konserwator

1 etat

Pracownik 
gospodarczy

2 etaty

Magazynier/ 
pomoc 

kuchenna
1 etat

Pomoc 
kuchenna

1 etat

Referent ds. 
księgowo-
płacowych

1 etat

Terapeuta 
zajęciowy

2 etaty

Animator 
kultury-Klub 

Seniora
½ etatu

Pomoc 
kuchenna

1 etat

Pracownik 
gospodarczy

1 etat

Pokojowa
5 etatów

Dyrektor

Główny 
księgowy

1 etat

Id: 74DE8CA2-4C86-4FF6-81FA-E8CBB0E4B418. Podpisany Strona 1




